2025年６月 30日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役常務執行役員 コーポレート統括室長 兼

管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

当社初の「統合報告書 2025」発行に関するお知らせ

 この度、当社初となる「統合報告書 2025」を発行しましたのでお知らせいたします。

 本統合報告書は、当社グループに根付く価値観・ビジネスモデルの強み・サステナブルな取り組

み・中期経営計画をまとめており、当社に根付く MORITO VALUEが、いかに当社の持続的な価値創造

につながっているかを紐解きます。

 統合報告書をステークホルダーの皆さまとの「対話ツール」として活用し、今後も IR活動に真摯

に取り組むとともに、更なる企業価値の向上を目指します。

「統合報告書 2025」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.morito.co.jp/ir/library/file/integrated-report_2025.pdf

 また、統合報告書における開示の充実を図るべく、アンケートを実施しております。皆さまの貴重

なご意見をお聞かせいただきたく、ぜひアンケートにご協力いただきますようお願い申し上げます。

アンケートは以下のリンクからご回答いただけます。

https://forms.office.com/r/ARCgSi02Cq

※英語版統合報告書については、2025年 7月中を目途に開示予定です。

以 上

https://www.morito.co.jp/ir/library/file/integrated-report_2025.pdf
https://forms.office.com/r/ARCgSi02Cq